[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 августа 2020                                                                                          №  __363
                                                                                                             Экз.____0_____
О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.12.2018   № 641
В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

        1. Внести следующие изменения в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.12.2018 №641 «Об    утверждении    муниципальной программы  «Развитие   физической культуры и спорта в муниципальном образовании     «Новомалыклинский район» на 2019-2023 годы»:

 1.1.  Раздел   5. Ресурсное обеспечение муниципальной  Программы изложить в следующей редакции:
«V. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы планируется за счёт местного бюджета .

Объём финансирования мероприятий Программы составляет 1384,652 тыс. рублей, из них:

местный бюджет- 1384,652 тыс. рублей, в том числе

	Мероприятия
	Объём финансирования (тыс. рублей)

	всего
	в том числе по годам:

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Проведение спортивных мероприятий
	700,130
	64,100
	   66,03
	270
	300

	Аренда помещений для проведения соревнований
	30,1
	0
	30,1
	0
	0

	Развитие спортивной материально-технической базы (приобретение спортивного инвентаря: мячи-волейбольные, футбольные, баскетбольные; сетки на футбольные и хоккейные ворота, нагрудные номера, спортивная форма. Ремонт спортивного оборудования)
	225,035
	39,935
	45,1
	70
	70

	Оснащение объектов спортивной инфра-структуры спортивно-технологическим оборудованием (закупка оборудования для создания малых спортивных площадок ГТО (софинансирование)
	147,87
	0
	147,87
	0
	0

	Обеспечение деятельности МОУ ДОД Детско-юношеская спортивная школа , в т.ч.
	    245,517
	185,517
	60,0
	0
	0

	проведения пожарной экспертизы
	98
	98
	0
	0
	0

	проведение судебной экспертизы
	23
	23
	0
	0
	0

	аренда помещений
	     124,517
	64,517
	60,0
	0
	0

	Аренда помещений для занятий МОУ Новомалыклинская НОШ
	36,0
	0
	36,0
	0
	0

	Всего
	   1384,652
	289,552
	385,1
	340
	370

    2. Настоящее   постановление  вступает в силу после обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Альхименко  А.Н.

[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Глава администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                       Пуреськина А.Д.